
 

2020年 3月 31日 

株式会社オートポリス 

 

 

「２０２０年全日本スーパーフォーミュラ選手権シリーズ 第３戦 オートポリス」 

の開催延期について 

 

株式会社オートポリス（大分県日田市）は、オートポリスインターナショナルレーシングコース（大

分県日田市）にて、５月１６日・１７日に開催を予定いたしておりました「全日本スーパーフォーミュ

ラ選手権シリーズ第３戦 オートポリス」につきまして、開催延期を決定いたしました。 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大を受け、関係各所と共に、慎重に検討を重ねて参りました結果、お客

様、レース参加者、ならびに大会関係者の皆様の安心・安全を最優先に考慮し、開催を延期する判断を

いたしました。 

 

 ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様ならびに関係者の皆様にはご理解をいただきますよう、お

願い申し上げます。 

 

 延期に伴います代替開催日に関しましては決定次第あらためてご案内いたします。 

 

 なお、併催を予定しておりました「ＴＣＲジャパンシリーズ２０２０ 第４戦・第５戦」「２０２０

年全日スーパーフォーミュラ・ライツ選手権 第６戦・第７戦・第８戦」「２０２０ Ｎ－ＯＮＥ ＯＷ

ＮＥＲ’Ｓ ＣＵＰ Ｒｄ．４」につきましても開催延期とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社オートポリス 

TEL:0973-55-1111 

FAX:0973-55-1113 

E-mail: apinfo_question@autopolis.jp 

INFORMATION 


